COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instituclon: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l [teporto ' mtCampratantsGastos.rale l
U, Ejecutora: 0000 Focha Elasboraciin He, QU 10, Griginal
Unld. Dosc: 0000 026 010 2021 1830 1829
Tipo Documento Respaldo Claso Documanto He, Ha. Expediento
COMPRODANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZA-2021-1259-14 200
Claso do WA IO DEY
Roglstro: DEVENGADO e OTROS GASTOS ’—[—‘]—i
Cuonta
Banco: | Monaotarla: I l J
Comprohmiy GASTOS Numoro Operacién 0
Boneficlario: | 1305211599 |BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO '
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N,Prost DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 12.00
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en ef Interior 61.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 73.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 73.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
73.50

TOTAL A PAGAR

SETENTA Y TRES DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: MANABI-GRUPO 530000-BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO-CANCELACION DE VIATICO POR COMISION A LA CIUDAD
DE QUITO LOS DIAS LUNES 18 Y MARTES 18 DE OCTUBRE DEL 2021, PARA REALIZAR EL TRASLADO Y ENTREGA DE
VEHICULO INSTITUCIONAL JEET DE PLACAS PEM 0583, SECUN MEMO DE AUT, N* INPC-DTZ4-2021-1229-M

SON:

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADOQ: APROBADO:
APROBADO o
A% SESSTCA LOURDES
FECHA: ARTEAGA GUERRERQ
28/10/2021
Funcionario Kesponsable Director Financicra
Auterizado por:

Escaneado con CamScanner



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Instituclon: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rplComprobanteGaslas.rdle
U, Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
i Biae 3005 028 [010 | 2021 1890 1889
Tipo Documento Rospaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ4-2021-1289-M 590
I
=
RPA RTO DEV
|
cknfud DEVENGADO ek OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: | l Monectaria: ‘ l |
Gomprobente GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1305211599 *BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
BT e tomons
FECHA: TR ARTEAGR GURRRERO
28/10/2021 i

Fungionario Responsahle [hircetor Finamciero

Autorizado por:

Escaneado con CamScanner



INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURA

QENEFICIARIO BOWIEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO

SERVICIO: CANCELACION DE VIATICO POR COMISION A LA CIUDAD DE QUITO LOS DIAS

18 Y 19 DEOCTUBRE DEL 2021

CONTROL PREVIO

APLICA 0 NO APLICA

Confirmacion / Requerimiento en bodega

Solicitud del mluwimlvnlu/t.l eaclon de necesldad

i‘tnfm m._\:_t_il hid unente legalizada

Cuadro Comparativo st es que supera los montos

Solicitud de Certificacion Presupuestaria

Certiticacion Presupuestarla

wllo|n .-.I-..-l-,.l..-

Autorizacion de Gastos

-
—

Certiticado de no constar en el catalogo electronlco

10

Orden de Compra

11

Resolucion de acverdo al monto

12

RUC

13

Cedula

14

Certificado Bancarlo

15

Copia contrato/financiero

16

Garantia Teenlea sles que las hublese

1

~J

Ingreso a Bodega

1

e

Epreso de Bodepa

—
=

Informe de recibir a satisfacion el serviclo

20

Respaldo de CD informes, libros, revistas el producto

HIXIX XXX X x> >x]sx|se]se sl ]x]x]x

21

Solicitud de Pago

22

Factura

=

23

Validaclon de la factura SRI

24

Compromiso

25

Documentos si es copla ficl copia del original

=

26

Documentos en que cur reposan los originales

Fecha: Portoviejo, 28-10-2021
Elaborado por:

:r».f(k ’&P“Ic« Aor
JES ICAA

CD TROI/PREVID

= V

268.54
0.08
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Instit :
nstitucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora; 0000 Fecha Elaboracion No, CUR  No. Original
Unid. Dosc: 0000 028 |010 2021 1889 1889

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No, Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ4-2021-1289-M 590
Claso do Clase d RPA RTO DEV
Roglstro: COMPROMETIDO e OTROS GASTOS

Cuenta

Banco: Monataria: | ] J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Boneficlario: 1305211599 IBQWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prost DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 12.00
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 61.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 73.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 73.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 73.50
SON: SETENTA Y TRES DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MANABI-GRUPO 530000-BOWEN BOWEN WASHINGTON LEONARDO-CANCELACION DE VIATICO POR COMISION A LA CIUDAD
DE QUITO LOS DIAS LUNES 18 Y MARTES 19 DE OCTUBRE DEL 2021, PARA REALIZAR B TRASLADO Y ENTREGA DE
CAS PEM 0599, SEGUN MEMO DE AUT. N* INPC-DTZ24-2021-1288-M

VEHICULO INSTITUCIONAL JEET DE PLA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO T [
%3 JOFFRE REINALDO
% ALVARADO CEDENO
FECHA: R
28/10/2021
Funcionario Responsable Director Finangicro
— Autarizado por:

Escaneado con CamScanner



COMPRODANTE UNICO DE REGISTRO

Instituelon 141 [INSTITUTO NACIONAL DI PATRIMONIO CULTURAL [ finporto I TiComprobantatiastos. raic
U, Cjecutora: 0000 Fochn Elnboracidn Mo GUR __ Ho, Onginal
Unld, Desc: 0000 o020 |oto 2021 1889 1889
| Tipo Decumenta Rospaldo Clasn Documonto Mo, No. Expedienta
é COMPRODANTES ADMINISTRATIVOS DE QASTOS LIQUIDAGION DE OASTOS INPC-DTZA-2021:1289-M 500
L
RPA RTO DEV
Claso d Bican:do
n:;.&:; COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monelaria: I I l
Compranahe GASTOS Numero Operaclén 0
Beneficlario: r 1305211500 | DOWEN DOWEN WASIIINGTON LEONARDQ

DEDUCCIONES

DATOS APROBAClON
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO R | aior snam 1o
ALY JOFFRE REINALDO
ES:% ALVARADO CEDENO
FECHA: G
28/10/2021 P
Juncionarks Responsable Threetor Finaneiem .
L — Autorizado por:

Escaneado con CamScanner



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:
INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NOLCLRTINCALION FICHA DE LLABGRACION
Unid. Ejecutora; '
Unid. Dese: o 2 I 8 I 2
TINO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO N
RMA
s o ORMAL OTROS GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 515500
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Vialicosy Subsistencias en el Interior §296.52
TOTAL PRESUPUESTARIO $451.52
TOTAL
SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN DOLARES CON 52/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

MANABI-GRUFPO 530000-DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICO Y MMOVIL

MEMORANDO DE SOLICITUD N* INPC-DTZ4-2021-1283-M

1ZACIGN POR COMISION EN EL INTERIOR, SEGUN

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

O 7257710 PR

APROBADO £/3 JOFFRE REINALDO

- ALVARADO CEDENO

FECHA:

28/10/2021 : ..
Tunconanie Responsable Duecior Financier

Autorizado por:

Escaneado con CamScanner
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Wb del Ecuador Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ4-2021-1340-M

Portoviejo, 27 de octubre de 2021

PARA: Sr. Mgs. Joffre Reinaldo Alvarado Cedeiio
Asistente Administrativo Contable

ASUNTO:  AUTORIZACION DE PAGO DE VIATICO Y MOVILIZACION POR COMISION
A QUITO A FAVOR DEL SERVIDOR WASHINGTON BOWEN

De mi consideracidn:

Mediante el presente se AUTORIZA a usted para que se proceda con la cancelacién a favor del
servidor Washington Bowen Bowen por concepto de vidtico y movilizacién por comisién a la
Ciudad de Quito con la finalidad de cumplir disposiciones emanadas desde ésta Direccién Técnica
Zonal 4, los dfas lunes 18 y martes 19 de octubre de] 2021.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrinicamente

Ing. Liliana Geoconda Cabrera Cantos
DIRECTORA TECNICA ZONAL 4

Referencias:
- INPC-DTZ4-2021-1337-M

Copia:
Srta. Mgs. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Sra. Ing. Flor Maria Quiroz Pin
Analista de Planificacion Regional
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\ciiv) Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro, INPC-DTZ4-2021-1337-M

Portoviejo, 27 de octubre de 2021

PARA: Sra. Ing. Liliana Geoconda Cabrera Cantos
Directorn Téenica Zonal 4

ASUNTO:  Enatencion al memorando Nro, INPC-DTZ4-2021-1333-M. sobre solicitud de pago

de viditicos

De mi consideracion:

En atencion al memorando Nro. INPC-DTZ4-2021-1333-M. de fecha 26 de octubre de 2021,
suserito por el Mgs. Joffre Reinaldo Alvarado Cedeno, Asistente Administrativo Contable, por
medio del presente tengo a bien remitir la informacidn solicitada con las correceiones pertinentes:

Formulario de Solicitud de awtorizacian para cumplimiento de Servicios Institucionales
. Formulario de Informe de Servicios Institucionales

. Facturas originales

. Hoja de ruta

N e 1D —

. Salvoconducto

Cabe indicar que la documentacion serd entregada en [fisico, para las gestiones necesarias y
pertinentes,

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente.

Sr, Wash yhardo Bowen Bowen
CHOFE

Relerencias:
LINPC-DTZ4-2021-1333-M

Copia:
Srta. Mgy, Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Sr. Mgs. Joltre Reinaldo Alvarado Cedeno
Asistente Administrative Contable

Srat. Ing. Flor Maria Quiroz Pin

Analista de Planilicacion Regional

Srta. Ing. Yessenia Abigail Rodrigues Heredia
Seerctaria Regional
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ4-2021-1333-M

Portovicjo, 26 de octubre de 2021

PARA: Sra. Ing. Liliana Geoconda Cabrera Cantos
Directora Técnica Zonal 4

ASUNTO: Devolucién de Solicitud de pago de vidticos

De mi consideracién:

Foda vez que se procedié a la revisicn de Ia documentacién anexa al memorando N°
INPC:DTZ4-202I-]325-M. de solicitud de pago de vidtico, remitido por el servidor
Washington Bowen, se han detectado varias inconsistencias

Formulario de  Solicitud de  autorizacién para  cumplimiento de  Servicios
Institucionales (se anexa formulario con observacion es):

® No consta nimero de solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales

Error en la Ciudad-Provincia del servicio institucional

Error en la fecha de llegada de la comision

Error en la hora de llegada de la comisién

El servidor firma por error donde corresponde la firma de la autoridad zonal

Falta informacién y firma del servidor responsable de la unidad del solicitante

FFalta informacion y firma de la autoridad zonal

Formulario de Informe de Servicios Institucionales (se anexa formulario con
observaciones):

@ No consta nimero de solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales

Error en la fecha del informe

Error en la Ciudad-Provincia del servicio institucional

Falta informacidn y firma del servidor responsable de la unidad del solicitante

Falta informacién y firma de la autoridad zonal

Adicionalmente se solicita;

® Facturas originales ( no se aceptan tickets, boletos u otros)

® Memorandos remitidos por el servidor Washington Bowen, con firma de
responsabilidad

e Hoja de ruta debidamente llena
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Mcmorando Nro, INPC-DTZ4-2021-1333-M

Particular que sc remile para los [ines pertinentes.
Con sentimicntos de distinguida consideracién.

Alentamente,

Dacumento firmado electronicamente

Mgs. Joffre Reinaldo Alvarado Cedeiio
ASISTENTE ADMINISTRATIVO CONTABLE

Reflerencias:
- INPC-DTZ4-2021-1325-M

Ancxos:
- Facturas
- informe_washinton_bowen(97497700 1635262975.pdf
- solicitud_washintong_bowen0348634001635262976.pdl

Copia:
Srta. Mes. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Sr. Washington Leonardo Bowen Bowen
Chofer

Sra. Ing. Flor Maria Quiroz Pin
Analista de Planiflicacion Regional

Portovicjo, 26 de octuhre de 2021

. A adige pestalk 1100
Coion; A £l Ol g Av 10 b Conlly
PRV O R TR

L o o s b
fone: §01.2-07 PR '

por Qupu

\"'l Vi
> Gobierno | Juntos
-1 A dol Encuentro lo logramos 42

e ———— T T T T ———

Escaneado con CamScanner



Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ4-2021-1325-M

Portoviejo, 25 de octubre de 2021

PARA: Srat, Ing. Liliuna Geoconda Cabrera Cantos
Directora Téenica Zonal 4

ASUNTO:  Solicitud de pago de vidticos

De mi consideracion:

Conforme al oficio Nro. INPC-DTZ4-2021-1293-M fecha 15 de octubre de 2021, suscrito
por la Ing. Liliana Geoconda Cabrera Cantos, Directora Téenica Zonal 4, quicn me
realiza la delegacion para ¢l traslado y entrega del vehiculo institucional de placa
PEMO399, al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural - Matriz ubicado en la calle Coldn
OE 1-93 y Av. 10 de agosto (La Circasiana), asi como la entrega de documentos
institucionales, lecha de cumplimicnto de la comisién a partir del dia lunes |8 dc octubre
de 2021, hastacel dia martes 19 de octubre de 2021,

En este contexto, mucho agradeceré se autorice ¢l pago de vidlicos y se realice las
gestiones pertinentes por la comision de servicios institucionales realizados cn las
oficinas del INPC de la ciudad de Quito, por lo cual sfrvase cncontrar ¢n adjunto la
siguiente documentacion:

1. Solicitud de autorizacién para cumplimicnto de servicios institucional

2. Informe de servicios institucionales _

3. Factura de pago de alimentacién, hospedaje y transporte (Transporte retorno Quito -
Portovicjo).

Particular que s¢ remite para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Relerencias:

. INPC-DNTZA4-2021-1293-M
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@ Instituto Nacional de Patrimonio Cultural
.

Memorando Nro, INPC-DTZ4-202 1-1325-M

Portoviejo, 25 de octubre de 2021

e
- Sohemmd Je antenzacion
- Informe e servios institucionales

- Facturas

Coplu
Sr. Mg Joftre Reinaldo Alvarado Cedeno

Asistente Administrative Contable

Srta. Mgs, Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Sra. Ing. Flor Maria Quiroz Pin
Analista de Planificacion Regional L

Sria. Ing. Yessenia Abigail Rodrigues Heredia
Secretaria Regional
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! SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro.WLBB-DTZ4-001-2021 SOLICITUD DE
AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-3342)
SERVICIOS INSTITUCIONAL 151072021
| VIATICOS X MOVILIZA CIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
B owen Bowen W ashington L eonardo C hofer
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL

;(IL_JDAD_- F_’ROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL [SERVIDOR
Quito - Pichincha . Direccién T écnica Zonal 4 del Instituto Nacional de Patrimonio

C ultural
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
18/10R2021 06h30 19/10/2021 22h00
I

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Washington L eonardo Bowen Bowen

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Tropper 5p T/M A/C de placa PE M0599, desde Portoviejo hasta Quito.

2.E ntrega del vehiculo insti weional ) eep, Tropper 5p T/M A/C de placa PE M0599, al Sr. Manuel Chalacan Noquez,

Servicios Generales y transporte y al Ing. Ramon Antonio Porras Aguirre, Analista de Servicios Institucionales 2.
la Direccion de Administracion del T alento Humano — Matriz

1 Traslado del vehiculo institucional J eep,
Asistente de

3.E ntrega de documentos institucionales a
TRANSPORTE
T:’DSET NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | rp ANSPORT RUTA
(A éreo, Lerrestre, E FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
\ ehiculo £ ;
Terrestre Institucional Portoviejo - Quito 18/1072021 06h30 18102021 | 18h30
Cooperativa de 4 o
Transporte uito - Portovigjo 19/10/2021 13h30 19/10/2021 22h00
Terrestre COATUR
—l——'—__'__'___—-——__.___—_- & ——
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
S
: CTIVIDAD —-TAREA
PROGRAMA: ‘: :' PROYECTO: [:] A I—_j

__.-_______-_-_______————— T %
GASTO CORRIENTE: g ‘ DIRECTOR(a) SUDELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

" DATOS PARA TRANSFERENCIA

"NOMBRE DEL BANCO: 71P0 DE CUENTA: No.DE CUENTA:
Cooperativa de Ahorro y Crédito Ahorro 731

Comercio L tda.

I'T B8

Escaneado con CamScanner




FIRMA DE LA AUTORIpp

NOMINADORA ¢ 5

DELEGADQ

Ing. Cabreraca tos Liliana's eoconda
Directora T écnica Zonal 4

F A'SOLICITANTE

_‘_‘__'-—_.___.—_.__.___ _________________,______-._—___
Mgs. Alvarado Cedelo | offre R einaido
Asistente Administrativo ¢ ontahle
MNOTA ¢ ita

Soliitud dete 00 €0 par 1o menes 11 tore, dd
AICIpaciAn al tumplimisnen de

[ Jervicias (netit wionales, salve # cang de e
Nt sanales 1 A utorigag Nominadora autonice

T S8 piresentady P S Ay

P e i

! (FF ALy
De o existr disponibilidad presupuestaria, tanta 1y soliciud coma la satrizicd
Quedardn | nsubsistentes

4 dias de
Elinforme de Servicios nstinue 1onales debedd presentarse dentra del terming de 4 di
cumplido el servicig institucianal

s de descansa obligatona, cor
Fst prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de des

amente
PACEpCitn de las M dnimas Autoridades o de casos enceptianales debidame

Justificadas par |
M dxima A utoridad o 5y Delegad,

DESCUENTO

C€.C.1305211599
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
"Nro.WLBB-DTZ4-001-2021SOLICITUD DE
AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME: 25/1072021
SERVICIOS INSTITUCIONALES

P __DATOS GENERALES
APELLIDOS -NOMBRESDE LAOEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Bowen Bowen W ashington Leonardo

C hofer
CIUDAD —PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL. SERVIDOR: RENR
Quito - Pichincha Direccién Ténica Zonal 4 del Instituto Nacional de Patrimonio
Cultural

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Bowen Bowen W ashington L eonardo
= INFORME DE ACTIVIDADESY PRODUCTOS ALCANZADOS
Actividades R ealizadas:

18 de octubre 2021

%Bhfo - 18h00 Traslado del vehicula institucional Jeep, Tropper Sp T/M A/C de placa PEM0599, desde Portoviejo hasta
uito.

19 de octubre 2021

08h0O - 11h30 Se realizo la entrega del vehiculo institucional Jeep, Tropper 5p T/M A/C de placa PEM0599, al 5.

Manuel Chalacan Noquez, Asistente de Servicios Generales y transporte y al Ing. Ramon Antonio Porras Aguirre,
Analista de Servicios Institucionales 2.

uhB_O - 12h30 Se realizd la entrega de documentos institucionales a la Direccién de A dministracion del T alento Humano -
atriz.

13h30 - 22h00 Retorno al lugar de domicilio a la ciudad de Portoviejo

L ogros Alcanzados:

e

*  Secumplio con la entrega del vehiculo institucional.

% Secumplié con la entrega de los documentos.

R ecomendacidn:

Se recomienda verificar el estado de los bienes institucionales por parte del custodia antes de su entrega.

Detalle de G astos:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 18/10/21 | Consumo de alimento. 001-001-00-0003264 4,50
2 18/10/21 | Consumo de alimento. 001-001-000010827 4,00
3 19/10/21 | Almuerzo, Seco de Lengua. 001-001-000044102 4,00

1y
Escaneado con CamScanner
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NO TIENE LOGO

COOPERATIVA DE TRANSPORTES COACTUR

(COOPERATIVA DE TRANSPORTES COACTUR w

R.U.C.:
FACTURA

1390045944001

No. 015-004-000050868

NUMERO DE AUTORIZACION

1310202101 130004694400120150040000508681234567817

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

AMBIENTE:

EMISION:

19/10/2021 12:56:26

PRODUCCION

NORMAL

Direccién 15 do Abril S Ny 29 de Junio Alras del Termunal Terrestra
Matriz:
TERAMINAL TERRESTRE DE QUITUMBE CLAVE DE ACCESO
Direccion MY
Sucursal: s | ' |
| | I ' 1!
Contnbuyente Especial DNCRCEC | ‘ m“ l'llllwﬂ “M ""”] I‘
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 5| ' | || il
19102021011390045944001201 50040000508681234567817
\ )\ _/
Razén Social / Nombres y Apellidos: WASHINGTON LEONARDO BOWEN BOWEN
Identificacion 1305211599
Fecha 19/10/2021 Placa / Matricula: null Gula
Direccion:
Cod. Cod Cantidad Descripeit Detalle Adgional | P recieUnanel g ngigin Preciosn | poceienig | Prece Total
Prncipal Auxiliar e L e il 2 Subsidio
BOL-1 BOL-1 1.00 BOLETO CONVENCIONAL 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
CorreoChente CoreoNaDelimido SUBTOTAL 0% 12.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01+ SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANGIE RO 12.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 000
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNA 000
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 12.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POA SUBSIDIO: 0.00

{Incluye IVA cuando coresponda)
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s 064 e 20-21 [LTT |
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C.1.:1305211559 12.00
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-

Dir Matriz:

Dir Sucursal:

Teléfono:

o O

CASA KOLPING QUITO
FUNDACION KOLPING ECUADOR FKE

P ——

ain S

LUIS CORDERO E2-63 ¥ ULPIANO PAEZ

022557748

Contribuyente Especial Nro:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Si

R.U.C.: ]

FAC

Nimero d

Emisién:
CLAVE DE
19102021

By

Ne. 010-

19102021011791381559001201 00020000012221234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2021-10-19T13:13:23

Ambiente:

791381599001 \

TURA

002-000001222 ~

e Autorizacién:

Produccién
Naormal
ACCESO:
01179 234567810

L g

Fecha Emisié

Razén Social/ Nombres y Apellidos:
Identificacion; 1305211599

n: 19/10/2021

WASHINGTON LEONARDO BOWEN BOWEN <

Vendedor:
Guia Remisién: g

1-001-000000000

CANTIDAD copiGo DESCRIPCION ;’r‘:;:':"; U:':f:;‘x’o DES%“EW PRECIO TOTAL
1.0000 Habitacian Senciiia Hab h :

: Corporativa abitacién Sencilla Corporativa iU 22.321 0.0 22.3

UBTOTAL 12 % 22.32)

Informacién Adicional de| Cliente ISUBTOTAL 0% 0.09

Direccién: FORTOVIEIO- ORDOVA Y GARCIA MORENO SUBTOTAL No Objeto De IVA 0.00

Email: wachnhnwenb@vahoo com SUBTOTAL Exento De IVA 0.09

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 22.32)
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo TOTAL DESCUENTO 0.00 ’

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD i S
bs.00 o oo IVA 12 % 2.69 |
TRBPNR 0.0d -

PROPINA 0.00

Yo VALOR TOTAL 25.00

otas:
TARIFA INCLUYE DESAYUNG YALDR K AGAR L

SEGUN ARTiCULOD Nro.94 DEL REGIMEN TRIBUTARIO 50MOS EXCENTOS DE RETENCION DEL IMPUESTO A LA RENTA.

Proveedor de| Servicio: Software Administrativ, NIUM
3 o Contable LAT i
1S.0ct.2021 INIUM Pagina Web: www infoelect net

mEscaneado e
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 2928

(Fuera de la jornada ordinaria de trabaj i
0, en dias feriados
E y/o fines de semana o que Implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - REGIONAL 4

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PORTOVIEJO
Fecha de Vigencia Desde 2021-10-18 Hora (07:00 Hasta 2021-10-18 Hora  19:00

Motivo  TRASLADO DE VEHICULO INSTITUCIONAL A LA MATRIZ DEL INPC

No. Ocupantes 1

AUTORIZACION

Fecha 2021-10-15 No. Comunicacion MEMORANDO N* INPC-DTZ4-
2021-1293-M

Lugar Origen Portovigjo

Lugar Destino QUITO

Kilometraje Inicio /_)) j_g %6 5 Kilometraje Fin ,_)) {)_O?)k %

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  Washington Leanardo Bowen Bowen Cargo CHOFER REGIONAL

Numero de Cédula / Pasaporte 1305211599 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEMO0599 Marca / Modelo TROPPER 5P T/M A/C
Color PLONMO Nimero Matricula 4372225

S. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. LILIANA CABRERA CANTOS Cargo DIRECTORA TECNICA ZONAL 4

Realizado Por ALVARADO CEDENO JOFFRE REINALDO

Fecha de Emisién  2021-10-18 09:04
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cultural

Jj cel Ecuador Instituto Nacional de Patrimonio

Memorando Nro. INPC-DTZA4-2021- 1293-M

Portovicjo, 15 de octubre de 2021

PARA: Sr. Washington Leonardo Bowen Bowen
Chofer

ASUNTO: Solicitud de traslado y entrega del vehiculo institucional de placa PEMO0599

De mi consideracion:

Con un cordial saludo, por medio del presente tengo a bien en delegarlo para que realice
el ‘trasludn y la entrega del vehfculo institucional “Trooper 5p TIM A/C, de placa
PL‘MOSO‘) al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural - Matriz ubicado en la calle Colén
.Oh. 1-93 y Av. 10 dc Agosto (La Circasiana), asf como la entrega de documentos
institucionales, fecha de cumplimiento de la comisidn a partir del dia lunes 18 de octubre
de 2021, hasta el dia martes 19 de octubre de 2021,

Particular que se informa para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,
|

Documento firmado electrénicamente

Ing. Liliana Geoconda Cabrera Canlos
DIRECTORA TECNICA ZONALA4

Copia:
Sr. Mgs. Christan Ricardo Diaz Salazar
Dircctor Administrative Financiero

Sr. Mgs. Joffre Reinaldo Alvarado Cedeno
Asistente Administrative Contable

Syta. Mps. Jessica Lourdes Arteapa Guerrero
Analista de Contabilidad Regionul 4

Sra. Ing. Maria Fernanda Salcedo Alvarado
Analista de Recursos Humanos

Sria. Ing. Yessenia Abigail Rodrigucz Heredia
Secretaria Regional

yr
EELETIE | o i
i LILIANA GEOCONDA
i} CABRERA CAN1OS
gqV.
Direccion [} {oxtega prastal Vinwe 8 . > G -
N e : o > Gobierno | Juntes
rmace Ouepes “1 5 del Encuentro | lo logramos 171
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